

Административный и учебно-вспомогательный персонал		н	е	т	ф	а	к	т	о	р	о	в	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
2	Делопроизводитель																					
Обслуживающий персонал																						
3	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
4А	Повар	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
5А (4А)	Повар	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
6	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

Дата составления: 17.11.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заведующий хозяйством

(должность)



(подпись)

Лосюкова Елена Евгеньевна

(Ф.И.О.)

22.11.22

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Старший воспитатель

(должность)



(подпись)

Кашанова Юлия Анатольевна

(Ф.И.О.)

22.11.22

(дата)

Воспитатель

(должность)



(подпись)

Волкова Ольга Сергеевна

(Ф.И.О.)

22.11.22

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5179

(№ в реестре экспертов)



(подпись)

Скобелева Юлия Алексеевна

(Ф.И.О.)

17.11.2022

(дата)